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Comandi riscaldamenio

TAY,

70.1

BRICK Ed. 04/ 2001

Heating controls
PE'S_ COD.  DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION g matricola
1 D8c17 Tubo telaic colleg. scambiatore motore e ftorne 2 Pipe 200001
2 80H2014 Fascetta 4 Clamp 200001
3 g1P2001 Convogliatore aria 1 Conveyor 200001
4 80P2001 Griglia presa d'aria sul cofano 1 Grill 200001
5 203102 Rondella piana 5x15x1,5 4 Washer 200001
g 202002 Dado M5 UN!I 5587 4 Nut 200001
7 202003 Dado M6 UNI 5587-588 5 Nut 200001
8 203002 Rondelia elastica 6x18x1,6 UNI 8836 8 Washer 200001
2] S0P2011 Filo comando rubinetio scambiatore 1 Heat exchanger contro! cabie 200001
i0 202010 Dado M5 UNI 5588-85 1 Nut 200001
11 E4042 Leva attuazione comando a filo riscaldamento 1 Lever 200001
12 E4041 Bussola per montag. manopola comando riscald. 2 Bush 200001
13 80P1641 Piastra PE. riscaldamento lato motore 1 Plate 200001
14 201107 Vite M 4x14 UNI 5931 8.8 1 Bol 200001
15 90P2003 Manopola 1 Knob 200001
16 90P2012 Permo 1 Pin - 200001
17 90P9205 Piastra portaieva attuazione com. a filo riscald. 1 Plate 200001
18  E4095 Rivetio per fissaggio piastra porta leva 4,8x16 3 Rivet 200001
1 91H3017 Protezione termica turbina 1 protection 200001
20 E4088 Gommiino 4 Rubber 200001
21 202003 Dado M6 UNI 5587-68 8 MNut 200001
22 203115 Rondella 8  Washer 200001
23 90P2016 Piastra per manopola riscaldamento 1 Plate 200001
24  90P1640 Piastra PE. niscaldamento lato cruscotto 1 plate 200001



TAV. ? Q. 2 Comandi riscaldamento - Condizionatore
Brick E£d. 04 /2001 Heating controls - Air conditioned
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Comandi riscaldamenio - Condizionatore TAV. ? @ = 2

Heating controls - Air conditioned aricK Ed. 04 /2001
N. Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Qu.ty DESCRIPTION Serial number
1 £4088 Guarnizione per convogliatore 1 Gasket : 200001
2 G5003M Ventola e motorinc 1 Fan and motor 200001
3 G5001 Scambiatore 1 Exchange 200001
4 G5002 Rubinetio 1 Gock 200001
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Comando di presa di forza sul cambio
BRICK Ed. 04 /2001 Power take-off control on the gearbox
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TAV. 0.11

Comandeo di presa di forza sul cambic

Power take-off control on the gearbox BRICK Fd. 04 /2001
F,E;I'S_ COoD. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION gjrzla:‘t‘;fg
1 80835 Booceola 10x21x60 1 Bushing 200001
2 C7006 Leva di innesio presa di forza 1 Lever 200001
3 80L6002 Leva di innesto presa di forza {CEE) 1 Lever 200001
4 90MB001 Pomolo per leva innesto presa di forza 1 Knob 200001
5 SOMB00G Pomolo per leva innesto presa di forza {CEE} i Knob 200061
& 202012 Dado M 8 1 Nut 200001
7 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 1 Washer 200001
8 202103 ‘Dado autobloccante M 10 UNI 7473 1 Self-locking nut 20000t
g 80843 Spinotio 1 Connector 200001
10 D4032 ingrassatore 1 Filting 200001
11 83574 Snode sx IKO asta rinvio comando presa diforza 1 Joint 200001
12 83372 Dado M 8 sinistro per snodo sinistro 1 Nt 200001
13 C7005 Asta rinvio comando presa di forza 1 Rod 200001
14 202004 Bado M 8 UNI 5587-68 1 Nut 200001
15 83573 Snodo dx IKO asta rinvio comando presa di forza 1 Joint T 200001
18 H5123 Gomito 3/4” zincato 1 Ebow 200001
17 H5129 Curva 3/4" 45° zincato 1 Elbow 200001
18 C7008 Porta gomma 3/4" 1 Pipe union 200001
19 90M1023 Raccordo 1/2"a 90° 1 Union 200001
20 96M4007 Raccordo 1/2" Diritio{CEE) 1 Union 200001
21 80MB003 Pompa olio LTA 325 006093 1 Pump 200001
22  91Ms0oc2 Presa di forza al cambio 1 Gear box poller takeoff 200001
23 90l1049 Microsegnalatore presa diforza (CEE) 1 Power takeoff micro switch 200001
24 90MO6B01 Kit viti @ guarnizioni 1 Boit and gasket kit 200001




TAV, 8@ - -E 2 ‘g Presa di forza posteriore sul ridutiore con pompa idraulica
BRICK Ed. 04 /2001 Rear power take-off on reduction gear with hydraulic pump [
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Presa di forza posteriore sul riduttore con pompa idraulica

TAV.

80.121

¥} Rear power take-off on reduction gear with hydraulic pump  srick Ed. 04 / 2001

F’Eé. COoD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION g:r:‘;ﬁizg;’éae )
1 201022 Vite 8 Screw 200001
2 201027 Vite 2 Screw 200001
3 201158 Vite 4 Screw 200001
4 202102 Dado 1 Nut 200001
5 203003 Rondetla 14 ‘Washer 200001
g 80677 Spina 1. Pin 200001
7 83653 Giunto 1 Joint 200001
8 83654 Giunto 1 Joint 200001
g 80K1001 Flangia 1 Flange 200001
10 S0K3003 Anello di centraggio 1 Locsating ring 200001
it 90K3004 Albero 1 Shaft 200001
12 B0K3005 Cusginetio 1 Bearing 200001
13 S0K3006 Seeger 1 Seeger 200001
14 SOK3007 Seeger 1 Seeger 200001
15  90R1002 Perno 1 Pin - 200001
i6  S0R101t Corpo 1 Body 200001
17 80R1017 Motla 1 Spring 200001
18  90R1018 Molia 1 Spring 200001
19 S0R1032 Rasamento - Adjusting shim 200001
20 S0R1020 Rasamenio _ Adjusting shim 200001
21 90R1021 Rasamento _ Adjusting shim 200001
22  S0R1031 Seeger 1 Seeger 200001
23 SOR1034 Seeger 1 Seeger 200001
24 90R1035 Tappo 1 Plug 200001
25 80R1037 Gabbia a rulli 1 Roller cage 200001
26 90M1047 Nottoiino 1 Pawl 200001
27  S0R1048 Grano 1 Dowel 200001
28 90R1050 Mozzo di innesto 1 Hub 200001
29  S0OR1052 Manicotto scorrevole 1 Sleeding sleeve 200001
30 90R1054 Forcella 1 Forked shaft 200001
31 90R1055 Leva 1 Lever 200001
32 90R1058 Albero 1 Shatit 200001
33 90R1079 Guarnizione 1 Gasket 200001
34 A2017 Farfalia 2 Butterfly nut 200001
35 A3010 Guarnizione OR 1 O-Ring gasket 200001
36 B1003 Seeger 1 Seeger 200001
37 (7501 Pompa 1 Pump 200001



TAV. 8@ i .ﬁ 3 '§ Prosa di forza anteriore su motore
BRICK Ed. 04 /2001 Front power take off on the engine
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Presa di forza anteriore su motore
Front power take off on the engine

TAV.

0.131

BRICK Ed. 04 /2001

. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matricola
1 QT1362 Puleggia moiore 1 Engine puiley 200001
2 AZ045 Seager 1 Seeger 200001
3 QT1383 Puleggia superiore 1 Fullay 200001
4 90K5083 Cuscinetto 2 Bearing 200001
5 AZ2050 Seeger 1 Seeger 200001
8 90K2035 Piastrina superiore i Plate 200001
7 203004 Hondellg 8 Washer 260001
8 201041 Vite TE 8 Boit 2000061
g S0KG200 Traversa per pompa 1 Pump cross mamber 200001
10 80K2017 Distanziale 2 Spacer 200001
11 AS014 Wite TE 4  Bolt 200001
12 90K2033 Piastra 1 Plate 200001
i3 202108 Dado 2 Nut 200001
i4 203106 Rondela 2 Washer 200001
15 201158 Vite TCE! 2 Bolt - - 200001
16 20K2023 Innesio elettronico con puleggia 1 Electromagnetic gear with poule 200001
17 90K2028 Pornpa AP2/22-8 1 Pump : 200001
18 90K2026 Pompa AP2/6,5-5 1 Pump 200001
19 201108 Vite TCE! : 4 Bolt 200001
20 203003 Rondella 4  Washer 200001
21 90K2036 # Cinghia 2 Belt 200001
22 H5107 Rondella 1 Washer 200001
23 203002 Rondelia 1 Washer 200001
24 201012 Vite TE 1 Bolt 200001
25 Q71364 Tassello in gomma per giunto di trasmissione 6 Rubber packed coupling 200001



TAV. B@ = -g ﬁ' Impianio Stanley
BRICK Ed. 04/ 2001 Stanley sysiem
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impianto Stanley
Stanley system

TAV.

80.14

BRICK Ed. 04 /2001

N Da matricola

Pos. COD. DENCMINAZIONE Q.ly DESCRIPTION Serial number
1 201021 Vite 4 Bolt 200001
2 201054 © Vite CEl M 8x55 2 Bolt 200001
3 201041 Vite 2 Bolk 200001
4 201045 Vite 3 Bolt 200001
5 202004 Dado 4 Nut 200001
8 202102 Dado 8 Nut 200001
7 202103 Dado 2 Nut 200001

8 2030083 Rondella 8 Washer 200004
& 203004 Rondella 3 Washer 200001
10 203103 Rondella g Washer 200001
11 90K0001 Termosiato 1 Thermostat 200001
12 90K1087 Attacco rapido 1 Qulick union 200001
13 90K1086 Attaceo rapido 1 Quick union 200001
14 Ki018 Rondelle di rame 4 Washer 200001
15 K1i26 Raccordo 2 Union - 200001
16 S0M3001 Distributore 1 Distributor 200001
17  90K1005 Prolunga 1 Extension 200001
18 90K1006 Tubo passo 2600 1 Pipe for wheelbase 2600 200001
18 S0K1007 Tubo passo 3000 1 Pipe for wheelbase 3000 200001
20 C7530 Radiatore i Radiator 200001
21 90M4003 Tubo 1 Pipe 200001
22  S0K1010 Tubo passo 2600 1 Pipe for wheelbase 2600 200001
23 80K1011% Tubo passo 3000 1 Pipe for wheelbase 3000 200001
24  90K1076 Tubo 1 Pipe 200001
25 80K1008 Tubo 1 Pipe 200001
26 9Q0K1008 Tubo 1 Pipe 200001
27 90K1040 Tubo 1 Pipe 200001
28  Q0K1041 Tubo i Pipe 200001
29  o0K1012 Cavaliotio 4 U-bolt 200001
30 S0K1013 Staffa destra 1 Right bracket 200001
31 90K1014 Staffa sinistra 1 Left bracket 200001
32 90Ki01s Supporto 1 Support 200001
33 90K1024 Raccordo a 90° 3 Union elbow 200001
34 80K1023 Raccordo a 80° 1 Union elbow 200001
35 H5123 Raccordo a 90° 3 Linion elbow 200001
36 90K1077 Raccordo a 90° 1 Union elbow 200001
37  90K1026 Raccordo a tre vie 3 3-way pipe fitting 200001
38, S0K1026 Raccordo a tre vie 1 3-way pipe fitting 200001
39  90H2G13 Fascetta 4  Clamp 200001
40 C7036 Portagomma.. 3 Pipe unicn 200001
41 Hb5114 Raccordo 1 Union 200001
42  SOM4007 Raccordo 1/2” diritto 5 Union 200001
43 90K9100 Plasira 1 Plate 200001
44 903002 Biocco distributore elettrovaivole 1 Control valves block 200001
45  Q0K1027 Riduzione i Reduction 200001
46 - C7513 Fitiro 1 Filter 200001
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BRICK Ed. 04 /2001

Presa di forza posteriore su riduttore
Rear power take off on reduction gear box
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Presa di forza posteriore su ridutiore
Rear power take off on reduction gear box

TAV.

80.21

BRICK Ed. 04 /2001

Pf;['s_ COD.  DENOMINAZIONE Qity DESCRIPTION Q2 matrioola
1 201022 Vite 8 Bolt 200001
2 201027 Vite P Bolt 200001
3 202102 Dado 1 Nut 20000t
4 203003 Rondella iG  Washer 200001
5 80877 Spina 1 Pin 200001
& 83075 Seeger 1 Seeger 200001
7 goR1002 Parno 1 Pin 200001
8 goR1011 Corpe 1 Body 200001
g 80R1012 Flangia 1 Flange 200001
10 S0R1014 Flangia 1 Flange 2000601
11 S0RIiIGi7 Molla 1 Spring 200001
12 90R1018 Molla 1 Spring 200001
13 8CR1032 Rasamento _ Adjusting shim 200001
14 O0R1020 Rasamenio - Adjusting shim 200001
15 SOR1021 Rasamento —  Adijusting shim 200001
16 S0R1024 -+ Anelio ditenuta 1 Seal ring 200001
17 90R1025 Ghiera scanalata 1 Grooved nut 200001
18 90R1028 Distanziale 1 Spacer 200001
19 90R1031 Seeger 1 Seeger 200001
20 S0R1034 Seeger 1 Seeger 200001
21 90R1035 Tappo i Phg 200001
22  S0R1037 Gabbiz a rulli 1 Roller cage 200001
23 GOR1044 Cuscinetio 1 Bearing 200001
24  90R1047 Nottolino 1 Pawi 200001
25 90R1048 Grano 1 Dowel 200001
26 S0R1050 Mozzo di innesto 1 Hub 260001
27 S0Ri0s52 Manicotto scorrevols 1 Steeding sleeve 200001
28 S0R1054 Forcella 1 Fork 200001
29 90R1055 Leva 1 Lever 200001
30 90R1058 Albero 1 Shaft 200001
31  90R1067 Alibero in uscita 1 Shaft 200001
32 B0Rt079 Guarnizione 1 Gasket 200001
33 A2017 Farfalla 2 Butterfly nut 200001
34 A3010 Guarnizione OR 1 O-Ring gasket 2030001
35 Bi1003 Seeger 1 Seeger 200001
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Comando presa di forza posteriore
Rear power take-off conirol

TAV.

80.22

BRICK Ed. 0472001

N. Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Seriai number
1 S0K3010 t eva innesto presa di forza 1 Lever 200001
2 goLgsM - Leva con bussola 1 . Lever with bush 200001
3 S0K3002 .. Leva 1 .. Laver 200001
4 202003 .. Dado 1 . MNut 200001
5 201601 .- Vite 1 .. Bok 200001
8 80934 . Boceola 1 .Bush 200001
7 SOMB00T Pomolo 1 Handle 260001
8 203005 Rondella 1 Washer 200001
8 202104 Dado 1 Nut 200001
10 80L3007 Perno 1 Pin 200061
11 D4032 Ingrassatore 1 Grease nipple 200001
t2 202012 Dade 4 Nut 200001
13 203003 Rondella 3 Wsher 200001
14 83573 Snodo desiro 1 Right joint 200001
15  80L6001 Asta 1 Rod - 200001
16 83372 Bado sinistro 1 Left nut 200001
17 83574 Snodo sinistro 1 Left gauche 200001
18 BOR1055 Leva 1 Lever 200001
18 80877 Spina i Pint 200001
20 D2004 Supporio 1 Support 200001
21 201021 Vite 2 Bolt 200001
22 F301t Micra segnalatore 1 Microswitch 200001
23 F3012 Pipetia protezione 1 Pipette 200001



TAV. 8@‘ 23 Ridutiore a 20 rapporti € alberi di rasmissione
BRICK Ed. 04 /2001 20 ratio-reduction gear and drive shafis




Riduttore a 20 rapporti e alberi di trasmissione
20 ratio-reduction gear and drive shafis

TAY,

80.23

BRICK Ed. 04 /2001

P';"S. COD. DENOMINAZIONE Qy DESCRIETION g:ﬂ’;‘f’éﬁf;’fe )
1 201038 Vite 4 Bolt 200001
2 201122 Vite 8 Boit 2000061
3 202103 Bado 8 MNut 200001
4 203004 Rondeilz 8 Washer 200001
5 S0RS100 Riduttore 20 rapporti 4x4 i 20-radio reduction gear 4x4 20000t
8 S0RG101 Riduttore 20 rapporti 4x2 i 20-radio reduction gear $x2 200001
7 A2005 Flangia 1 Flange 200001
8 ‘A2040 Ghiera scanalata 2 Grooved nut 200001
g A2041 Rosetta di sicurezza 1 Spring washer 200001
10 A4001 Albero cardanico 1 Propeller shaft 200001
11 A4101 Albero cardanico 1 Propeller shaft 200001
12 Ad002 Supporti 2 Supports 2000061
13 A4003 Linguetia 1 Tongue 200001
14 S0K3008 Albero presa di forza posteriore 1 Shaft 200001
i5  90K3008 Albero presa di forza post. per serbaloio 680 mm 1 Shaft - - 20000




Cassone ribaltabile tritaterale

80.31

BRICK Ed. 04 /2001
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Cassone ribaliabile trilaterale

TAV.

80.31

Kipper BRICK Ed. 04 /2001
P';l‘s_ cob. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION g:;:f‘;ﬁ’ir
1 £8020 Staffa 2 Bracket 200001
2 8031 Supporioc anteriore destro 1 Right support {front) 200001
3 C8032 Supporic anteriore sinistro 1 Left support {front) 200001
4 8033 Supporto postericre destro 1 Right support (rear) 200001
5 C8034 Supporto posteriors sinistro 1 Left support {rear) 200001
& CB037 Spina {16 mm) 1 Pin (16 mm) 200001
7 8038 Spina (14-18 mm) 1 Pin (14-48 mm) 200001
8 203103 Hondella piatta 8x15%1.,5 2 Washer 200001
g 201034 Vite TE 1 Bolt 200001
10 202004 Dado M8 1 Nut 200001
11 202104 Dado M12 autobloccante 2 Seif-locking nut 200001
12 C8028 Bussola sgancio sponda posteriore 1 Bush 200001
13 C8018 Perno 1 Pin 200001
14 B1322 Molla i Spring 200001
15 201041 Vite M 10x25 12  Bolt - - 200001
16 202103 Dado M10 auiobloccante 16 SeifHocking nut 200001
17 201042 Vite M 10x30 4 Bolt 200001
i8 81863 Motla 1 Spring 200001
19 90M1323 Tappo 2 Plug 200001
20 90M1322 Tubolare di collegamento 1 Connection pipe 200001
2t S0M1320 Squadretta sinistra 1 Left braket 200001
22 90M1321 Squadretta destra 1 Right braket 200001
23 90T1700 Coppia pannelli riflattent 1 Double panei 200001
24 89544 Rivetio 1 Rivet 200001
27 201028 Vite TE 4  Bolt 200001
28 203003 Rondeila piatta 4 Washer 200001
28 92T3002 Legno di appoggio 1 Wooden list 200001
30 202012 Dado 4 Nut 200001
31 201141 Vite TCEI 2 Bolt 200001
32 203004 Rondelia 4 Washer 200001
33 202103 Dado autobloccante 2 Seif-locking nut 200001
34 D5200 Cavalletio grezzo 1 Trestle ( raw ) 200001
35 VD5200 Cavalletto verniciaio 1 Trestle (trated by painted) 200001
36 90M1100 Cassone completo grezzo cab. semplice p. 2600 1 Full kKipper single caby ( raw ) 2600 200001
37  90M1101 Cassone completo grezzo cab. semplice p. 3060 1 Full kipper singie cab ( raw ) 3000 200001
38 ooM1108 Cassone completo grezzo doppia cab. p. 2600 1 Full kipper double cab ( raw } 2600 200001
38 S0M1107 Cassone completo grezzo doppia cab. p. 3000 1 Full Kipper double cab { raw ) 3000 200001
40  90OM1100V Casscne completo verniciato cab. semplice p. 26001 Full kipper single cab (painted)} 2600 200001
41 SOMYIO1vV Cassone completo verniciato cab. semplice p. 30001 Full kipper single cab (painted) 3000 200001
42 S0M1108Y-  Cassone completo verniciato doppia cab. p. 2600 1 Eult kipper double cab (painted) 2600 200001
43 90M1107V Cassone completo verniciato doppia cab. p. 3000 1 Full kipper double cab {painted) 3000 200001
44  S0M1313 Sponde lat. grezze cabina semplice p. 2600 2 Side board single cab { raw } 2600 200001
45 S50M1318 Sponde fat. grezze cabina semplice p. 3000 2 Side board single cab ( raw ) 3000 200001
46  90M1i314 Sponde lat. grezze doppia cabina p. 2600 2 Side board double cah ( raw ) 2600 200001
47  90M1312 Sponde lat. grezze doppia cabina p. 3000 2 Side board double cab { raw } 3000 200001
48 -~ 90M1313V Sponde lat. verniciate cabina semplice p. 2600 2 Side board single cab (painted) 2600 200001
49  890M13iBY  Sponde lat. verniciate cabina semplice p. 3000 2 Side board single cab {painted) 3000 200001
50 90M1314V  Spondelat. verniciate doppia cabina p. 2600 2 Side board double ¢ab (painted) 2600 200001
51 90Mi3{2v Sponde lat. verniciate doppia cabina p. 3000 2 Side board double cab (painted) 3000 200001
52 90M1036 Sponda post. grezza cabina semplice p. 2600 1 Tailgate single cab ( raw ) 2600 200001
53 90M1036 Sponda post. grezza cabina semplice p. 3000 1 Tailgate single cab { raw ) 3000 200001
54  90M1036 Sponda post. grezza doppia cabina p. 2600 1 Tailgate double cab ( raw } 2600 200001
55 S0M1036 Sponda post. grezza doppia cabina p. 3000 1 Tailgate double cab { raw } 3000 200001
56 90M1036v Sponda post. verniciata cabina semplice p. 2600 1 Tailgate single cab {(painted) 2600 200001
57  90M1036V Sponda post. verniciata cabina semplice p. 3000 1 Tailgate single cab (painted) 3000 200001
58 9S0M1038V Sponda post. verniciata doppia cabina p. 2600 1 Tailgate double cab (painted) 2600 200001
58  S0M1036V Sponda post. verniciata doppia cabina p. 3000 1 Tailgate double cab (painted) 3000 200001
60 201606 Vite 4 Bolt 200001
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Attivazione cassone ribaltabile

TAV.

80.311

Dump assy BRICK Ed. 0472001
N. Da matricola
Pos. CcoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 84053 Staffa sostegno serbatoic 2 Bracket 200001
2 201020 Vite M 8x18 8 Boit 200001
3 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 10 Washer 200001
4 90MO301 Serbatoio olio 1 Tank 200001
5 S0MB3005 Gomito 1" aspirazione serbatoio olip 1 Ethow 200001
8 90M30086 Portagomma ottone “1” 1 Pipe union 200001
7 84056 Fascia fissaggio serbatoio 2 Bracket 200001
8 202004 Dado M 8 UNI 5527 2 Nut 200001
2 7039 Guarnizione rame 19x26x1,6 1 Gasket 200001
10 C7021 Guarnizione rame 18x25xi,5 1 Gasket 200001
11 C7020 Raccorde 1 Union 200001
12 80OM4002 Tubo idrautico 1/2” pompa distributore 1 Pipe 200001
13 D8043 Fascetta serratubo 25/45 H.14-4A 2 Clamp 200001
14 C7010C Tubo di aspirazione olio idraufico 1 Pipe 200001



TAV. 8@ = 3 'ﬁ 2 Attivazione cassone ribaltabile (connessioni idrauliche)
BRICK FEd. 04 /2001 Dump assy {hydraulic connections)
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Tav. 80.312

Attivazione cassone ribaliabile (connessioni idrauliche)

Dump assy (hydraulic connections) BRICK Ed. 04 /2001
P';!‘S_ COD.  DENOMINAZIONE Quy DESCRIPTION gamatioola
1 C7038 QO-Ring 128 2 O-Ring 200001
2 C7037 Raccordo idraulico 1 tUnion 200001
3 C7043 Tubo idraulico distributore attuatore ribaftabile p. 2600 1 Pipe 200001
4 C7044 Tubo idraulico distribudore attuatore rbaltabile p. 3000 1 Pipe i 200001
5 C702C Raccordo 2 Union 200001
5 C7039 Guarnizione rame 19x26x1.,6 2 Gasket 200001
7 C7021 Guarnizione rame 18x25x1,5 2 Gasket 200001
B C7023 Distributore 1 Distributor 200001
g {7032 Leva comando distributore 1 Lever 200001
10 83858 Pomello leva comando distributore 1 Knob 200001
11 G027 Tubo idraulico distributore serbatoio olio 1 Pipe 200001
12 80K1027 Riduzione 22-15 mm 1 Reduction 200001
i3 80K1024 Raccordo 3/4" a 80° 1 tnion 200001
14 C7015 Raccordo M 18x1,5 1 Union 200001
15 83828 Tappo e filiro di carico per serbatoio ofic 1 Plug - - 200001
16 201153 Vite CEl M 8x35 2 Bolt 200001
17 203003 Rondelia elastica 8x16x1,8 2 Washer 200001
18 202102 Dado M8 autobloccante 1 Seif-locking nut 200001
18 203110 Rondella piana 8x24x1,7 i Washer 20001
20 C7014 Filtro in aspiraziong 1 Filter 200001
21 C7013 Flangia aspirazione 1 Flange 200601
22 201031 Vite M 8x70 UNI 5737-65 1 Bolt . 200001
23 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 8 Washer 200001
24 201012 Vite M 6x20 [ Bolt 200001
25 F3011 Microinterrutiore per ribaltabile 1 Microswiich 200001
26 F3012 Gommino di protezione 1 Rubber 200001
27 83667 Cornice fissaggio cuffia 1 Cornice 200001
28 204001 Vite autofilettante 3,5x13 4 Bolt 200001
28 B3556 Cuffia per leva comando distribuiore 1 Boot 200001




TAV. 8@ = 3 -E 3 Attivazione cassone ribaltabile (connessioni idrauliche)
srick Ed. 04 / 2001 Dump assy {(hydraufic connections}
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Tav. 80.313

Attivazione cassone ribaltabile {connessioni idrauliche)

Dump assy (hydraulic connections) BRICK Ed. 04 /2001
x N con DENOMINAZIONE Qty DESGRIPTION Da matricola
Pos. - : Serial number
1 £7038 O-Ring 128 2 O-Ring 200001
2 7037 Raccordo idraulico 1 Union 200001
3 S0MAa004 Tube idraulico blocco elettrovaivola attuatore p. 2600 1 Pipe 200001
4 S0M4005 Tubo idraulice blacco elettrovalvola attuatore p. 3000 1 Pipe 200001
5 S0M4007 Raceordo 1/2” dirfito 3 Union 200001
8 K1018 Guarnizione rame 1/27 3 Gasket 200001
7 S0M3002 Blocco distributore elefirovalvole senza pressostaic Control valves block 200001
8 201154 Vite CEI M 8x55 2 Bolt 200001
g B0M4006 Tubo idrauiico blocco eletirovalvole serbatoio ofio 1 Pipe 200001
10 80M4008 Raccordo 3/4” diritio 1 Union 200001
11 83823 Tappo e filtro di carico per serbatoio olio 1 Pipe 200001
12 202102 Dado M 8 aufobloccante 1 Nut 200001
13 203110 Rondella piana 8x24x1,7 1 Washer 200001
14 C7014 Filiro in aspirazione 1 Fiter ' 200001
15 C7013 Flangia aspirazione ] Flange - 200001
16 201031 Vite M 8x70 UNI 5737-85 1 Bolt 200001
17 208001 Rondella elastica 6x12x1,4 8 Washer 200001
18 201012 Vite M 620 6 Boit 200001
19 9OMB3005 Raccordo a 90° 1 Union 200001
26 90M3006 Portagomma ottone “1” 1 Pipe union 200001
21 90M3003 Tubo idraulico i Pipe 200001
22 90H2013 Fasceita 2 Clamp 200001
23 90M4003 Tube idraulico 1 Pipe 200001
24 F3011 Micro interrutiore per ribaltabile 1 Microswitch 200001
25 F3012 Gommino di protezione 1 Fubber 200001
26 90M3503 Pulsantiera per comando ribaltabile 1 Tilting kipper control box 200001
27 90143502 Cicalina ribaltabiie 1 Tilting kipper beeper 200001




TAV. 8@ = 3 '@ @' Pistone e traverse dei ribaitabile
BRICK Ed. 04 / 2001 Piston and cross members of the tipper
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Pistone e traverse del ribaliabile

Piston and cross members of the tipper

TAV.

80.314

BRICK Ed. 04 / 2001

;:‘S' con. DENOMINAZIONE Quty DESCRIPTION g: n’;‘?:}:fgéz .
1 C7034 Culla pistone attuatore 1 Jack support 200001
2 C7035 Supporto mozzo 2 Support 200001
3 201081 Vite M 12340 4 Bolt 200001
4 203005 Rondeltz elastica 12x24x2,8 4  Washer 200001
5 202006 Dado 12 4 Nut 200001
& C8000 Pistone attuatore completo 1 Piston 200001
7 83375 - Ingrassatore M 6x1 1 . Fitting 200001
8 8002 . Guarnizione TSE 61/69 1 . Gasket 200001
g Cs5003 . Guarnizione TSE 76/84 1 . Gasket 200001
10 CB007 . Semiguscio fermo pistone 2 . Piston maif clamp 200001
11 (8008 - Seeger | 70 UNI 7437-75 2 . Seeger 200001
12 Cs004 - Guarnizione TSE 81/89 i . Gasket 200001
13 Cs001 . O-Ring 4400 (101,2x3,53) 1 . O-Ring 200001
14  90M1335 Supporto sensore eletirico fondo corsa 1 Support 200001
15 201001 Vite M 5x16 UN| 5739-65 2 Boit v 200001
i6 20310t Rondella piana 5x10x1 4 Washer 200001
17 202002 Dado M5 UNI 5387-68 2 Nut 200001
18  92H4007 Fascetta 108/128 H.11 1 Clamp 200001
19 80M3501 Interruttore fondo corsa a frazione 1 Switch 200001
20 50M3504 Cavo per fine corsa 1 Cabie 200001
21 202002 Dado 1 Nut 200001
22 202102 Rondelia 1 Washer 200001
23 C8025 Traversa posteriore ribaitabile ki Cross brace 200001
25  90MS003 Traversa anteriore ribaltabile 1 Cross brace (CEE yas) 200001
26 201041 Vite M 10x25 UNI 5738 per mont. traverse ribait. 18 Bolt 200001
27 202103 Dado M10 autobloc. UN! 7473 per mont. traverse 16 Nut 200001
28 202102 Dado autobloccante ki Seli-locking nut 200001
28  90M1334 Staffa per ribaltabile 1 Tilting kipper bracket 200001
30 D8eesg Bussola 1 Bush 200001
31 90Mi332 Moila 1 Spring 200001
32 201030 Vite TE. 1 Bolt 200001
33 K2085 Vite T.E. 1 Bolt 200001
34 203003 Rondelia piatta 1 Washer 200001
35 90M1333 Supporto 1 Support 200001
36 90M1338 Perno 1 Pin 200601
37 207004 Spina 1 Pin 200001
38 207003 Spina 1 Pin 200001
3% S0M1338 Gommino 1 Rubber 200001
40 Vite T.E. 2 Bolt 200001

201041



TAV. 80.32 Cassone fisso

BRICK Ed. 04 /2001 Fixed body
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Cassone fisso TAV 8@ .32

Fixed body BRICK Ed. 04 /2001
Pﬁ's_ COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION o2 matricola
1 201044 Vite i€ Bok 200001
2 202103 Dado 16 Nut 200001
3 A10289 Piastra di spessorazione per coperioni 4 Plate 200001
4 8071700 Coppia pannelii riflettenti 1 Doubie pane! 200001
& GOM2315 Sponda lat. cassone 2450x1670x400 2 Side board for body 2450x1870x400 200001
7 50023186 Sponda lat. cassone 2850x1670x400 2 Side board for body 2850x1670x400 200001
8 90M2317 Sponda lat. cassone 1666x1670x400 2 Side board for body 1665x1670x400 200001
g 80M2318 Sponda lat. cassone 2065x1670x400 2 Side board for body 2065x1670x400 200001
11 S0M2319 Sponda post. cassoni larghezza 1670 altezza 400 1 Tailgate for bodies 1670 wide 400 hight 200001
13 gOM2028 Cassone fisso completo grezzo 2450x1670x400 1 Full body (raw) 2450x1670x400 200001
14 S0M2018 Cassone fisso compleio grezzo 2850x1670x400 1 Full body (raw} 2850x1670x400 200001
15 8OM2002 Cassone fisso completo grezzo 1665x1670x400 1 Full body {raw) 1665x1670x400 200001
18  S0M2008 Cassone fisso compieto grezzo 20651670x400 1 Full body(raw) 2065:x1670x400 200001
18 S0M2028V  Cassone complefo fisso vernic. 2450x1670x400 1 Full body (painted) 2450x1670x400 200001
19 SOM2019V Cassone completo fisso vernic. 2850x1670x400 1 Full body (painted) 2850%1670x400 200001
20 g0oM2002v Cassone completo fisso vernic. 1665x1670x400 1 Full body {painted) 1665x1670x400 200001
21 90M2008V Cassone completo fisso vernic. 2065x1670x400 1 Fult body (painted) 2065x1670x400 200001




TAY. 8@ 2 @' Gancio di traino
BRrRICK Ed. 04 7 2001 Tow hook
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Gancio di traino

TAV. 80.4

Tow hook BRICK Ed. 04 /2001
N. COD DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Da matricola
Pos. : : Seral humber
1 Al028 Gancio ulpio 1 Retainer 20000t
2 201064 Vite M 14x40 UN! 5739-585 4 Bolt 200001
3 213106 FHondella piana 14x28x2.5 8 Washer 200001
4 202109 Dado M 14 aulobloccante 4 Nut 2000601
5 201402 Vite iesta croce M 5x35 3 Bolt 200001
8 14503 intermittenza 1 Intermittence relay 200001
7 2011020 indicatore direzione rimorchio 1 Indicator 200001
8 83012 Lampada 12V 3W 1 Lamp 200001



FAV. 8@ hid 5 Barre laterali antincastro
BRICK Ed. 04 /2001 Lateral guard rods
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Barre laterali antincasiro TAV. 80.5

Laterai guard rods BRICK Ed. 04 /2001
N, Da matricola
Pos. CcOoD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION Serial number
1 2061020 Vite 12 Boli 200001
2 203003 Rondella 12 Washer 200001
3 SON1008 Tappo 8 Plug 200001
4 S0N1031 Protezione laterale destra passo 2600 Brick 1 Right side guard wheelbase 2600 200001
5 90N1032 Protezione iaterale sinistra passo 2600 Brick 1 Lait side guard wheelbase 2600 200601
6 S0N1033 Protezione laterale destra passo 3000 Brick 1 Right side guard wheelbase 3000 200001
7 S0N1034 Protezione laterate sinistra passo 3000 Brick 1 Left side guard wheelbase 3000 260001




TAV. 8@ = @ Barra aniincastro - paraurii
BRICK Ed. 04 /2001 Anti-restrainig bar-bumper

oy

O oo

e 4x4

Lok

c o

A A

s 020

[}
ﬁg

=




Barra antincastro - paraurti TAV. 80.6

Anii-restrainig bar-bumper BRICK Ed. 04 /2001
N, cOoD DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Da matricola
Pos. : . Serial number

1 SONg161 Assieme paraurli anteriore 1 Buffer 200001
2 O0N1023 Paraurti anteriore faterale sinistro 1 . Left iateral beffer 200001
3 a0N1022 Paraurii anteriore laterale destio i . Right lateral beffer 200001
4 9ON1021 §  .Paraurii anteriore centrale 1 . Centre beffer 200001
5 A1048 Testata plasiica barra anti incastro 2 Head 200001
8 83984 Fop per rivestimanto 10008 8 Pressure rivet 200001
7 11004 Fascetia per montaggio cabiaggio elsitr. lucipost.” 8 Clamp 200001
8 201041 Vite M 10x25 4 Bolt 200001
2] 203004 Hondella elastica 10x20x2,3 4 Washer 200001
10 202005 Dado M 10 UNI 5587-68 4 Nut 200001
€1 B Staffa laterale destra sostegno paraurti anteriore 1 Bracket 200001
® 12 N10 Staffa laterale sinistra sostegno paraurti anteriore 1 Bracket 200001
13 201020 Vite M 8216 UNI 5738-45 4 Bolt 200001
14 203003 Rondella elastica 8x16x19 4 Washer 200001
15 8ON1035 Barra anti incastro 1 Guard rod - - 20000t
6 201021 Vite M 8x20 4 Bott 200001
17 201606 Vite M 10x20 UNI 7380 per montaggioc paraurti 4 Boit 200001
8 202103 Dado autobloccante M 8 UNI 7473 4 Self-locking nut 200001
20 B&i2t Piastra per attacchi atirezzature 2 Plate 200001
21 201133 Vite M 12x25 UNI 5931 8 Bol 200001
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TAV. 8@ '? Parafanghi e paraspruzzi
BRICK Ed. 04 /2001 Wings and mudguard flaps
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Farafanghi e paraspruzzi

TAV.

80.7

Wings and mudguard flaps BRICK Ed. 04 /2001
Pﬁé. COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Q2 matrcola
1 SOGN1501 Parafango postericre 2 Splash-board 200001
2 8089125D Staffa destra 2 Bracket 200001
3 80891258 Staffa sinistra 2 Bracket 200001
4 201020 Vite M 8x16 UNI 5739-65 8 Bok 200001
5 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 8 Washer 200001
[ 201012 Vite M 6x20 UNI 5739 g Boit 200001
7 S0ON1502 Piattina lato interno parafango per mont. riveti 4 Internal plate 200001
8 202104 Dado M 6 autobloccante 32 Self-locking nut 200001
2] E4169 Rivetto 4,9x16 12 Rivet 260001
16 203102 Hondelia plana 5x16x1,6 UN{ 6593-69 ring 12 Washer 200001
i1 83620 Paraspruzzi 23x27 2 Splash guard 200001
12 EB4097 Lamiera paraspruzzi destra 1 Right mud guard plate 206001
i3 E4008 Lamiera paraspruzzi sinistra 1 Left mud guard piate 200001
14 E4070 Paraspruzzi 45x30 per ruota anteriore 1 Splash guard 200001



TAV. g@_@ Ruota di scorta e casseita porta atirezzi
BRICK Ed. 04/ 2001 Spare wheel and fools box
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Ruota di scorta e cassella poria attrezzi

Spare wheel and tools box

TAV. 80.8

BRICK Ed. 04 72001

N. Da matricola
Pos,  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
i S0N40O1 Supporic completo ruota di scorta H Compleie support 200001

s 201050 . Vite M 12 x25 UN{ 5738-65 4 . Bolt 200001

3 203005 . RHondella elastica 12x42x2,8 UN} 8836 4 .Washer 200001
4 202204 . Dado M 18x1,5 UNI 5588 2 CNut 200001
5 8078001 Cassetta porta afirezzt 1 Case 200001



TAV. 8@ ad g Abirezzi e accessorl
BRICK Ed. 04 /2001 Tools and fittings
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Attrezzi e accessori TAV. 80.9

Tools and fittings BRICK Ed. 04 /2001
N. Da matricola
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Quty DESCRIPTION Serial mumber
1 81388 Martinetto con leva 1 Jack 200001
2 20T5005 Kit atirezzi i Tool kit 200001
3 81674 Cinghietia per martinetto 1 Belt 200001
4 80TS000 Chiave a tubo 1 Key 200001




